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För femtonde sommaren i rad genomför Sparbanken Bergslagen projektet
Drömjobbet, där ett antal drivna ungdomar i åldern 17–22 år får chansen att
utveckla sina affärsidéer och prova på att driva eget företag som
sommarjobb. I år har fyra ungdomar valts ut. De satsar på verksamheter inom
design, grafisk formgivning, fastighetsservice och återvinning.

Drömjobbet startade som en vidareutveckling av projektet Sommarlovsentreprenörer,
som då riktade sig till elever i årskurs 7–9. Resultatet blev ett numera framgångsrikt
entreprenörsprojekt för ungdomar mellan 17 och 22 år, där deltagarna får möjlighet att



utveckla sitt entreprenörskap och prova livet som egna företagare med stöd från
Sparbanken Bergslagen och StartCentrum.

För att kunna förverkliga sina idéer får varje deltagare dessutom 10 000 kronor att
investera i sin verksamhet.

Årets fyra deltagare valdes ut under våren och de första utbildningstillfällena hölls
under april och maj. Det har gett ungdomarna en bra start inför sommarens
företagsresa. För ett par veckor sedan deltog de även på den välkända
entreprenörsmässan Emax, som i år arrangerades i Kalmar. Resan uppskattades av
samtliga deltagare och har gett dem en extra skjuts i företagandet, skriver Sparbanken
Bergslagen på sin hemsida.

– Årets drömjobbare är en väldigt härlig grupp att jobba med. Det har varit många goda
samtal, en positiv stämning och framför allt märks det att de verkligen vill någonting.
Det finns en framtid här, säger Janis Lancreau, verksamhetsledare på StartCentrum.

Det här är årets Drömjobbare:

Emelie Stenfelt. Foto: Sparbanken Bergslagen

Emelie Stenfelt driver företaget Adore Straps.

För Emelie Stenfelt går kreativitet och omtanke hand i hand. Genom Adore Straps
designar hon personliga bh-band i olika färger, material och mönster som ger favorit-
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bh:n ett nytt uttryck. Under sommaren erbjuder hon även barn- och djurpassning, något
hon har erfarenhet av och tycker väldigt mycket om.

– Jag hoppas att fler får upp ögonen för min idé, säger Emelie.

Målet är att utveckla företaget, nå ut till fler och samtidigt få chansen att göra det hon
tycker är roligt.

Mulham Hakouk. Foto: Sparbanken Bergslagen

Mulham Hakouk driver företaget MultiWebster.

Ett intresse för film och skapande blev starten på MultiWebster. I dag hjälper Mulham
Hakouk både privatpersoner och företag med minnesfilmer, hemsidor och grafiska
lösningar, alltid med ambition att skapa något som kunden kan ha glädje av länge.

– Drömmen är att kunna leva på det här. Men först vill jag hitta kunder, utvecklas och
bygga upp företaget steg för steg, säger Mulham.

Varje uppdrag blir ett steg närmare målet att bygga ett långsiktigt företag som kan
fortsätta växa även efter sommaren.
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Artin Ahmetin. Foto: Sparbanken Bergslagen

Artin Ahmetin driver företaget Artin Fastighetsservice.

Att hjälpa människor och göra ett bra jobb är det som driver Artin Ahmetin. Genom Artin
Fastighetsservice erbjuder han bygg- och trädgårdstjänster för privatpersoner och
företag, med fokus på kvalitet, service och ett personligt bemötande.

– Jag hoppas att fler väljer lokala företag och att jag får fortsätta utveckla mitt eget,
säger Artin.

För honom handlar sommaren om att skapa nöjda kunder, utveckla företaget och visa
värdet av att anlita lokala entreprenörer.

Dexter Östgren. Foto: Sparbanken Bergslagen

Dexter Östgren driver företaget Andra Gnistan.

När andra ser gammal elektronik ser Dexter Östgren nya möjligheter. Genom Andra
Gnistan köper, reparerar och säljer han vidare elektronik som annars riskerar att gå till
spillo. På så sätt vill han både minska svinnet och visa att begagnad elektronik kan få
ett långt liv.

– Jag hoppas lära mig mycket, få fler kunder och utveckla företaget under sommaren,
säger Dexter.
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Med varje reparation hoppas han kunna ge både produkterna och företaget en ny chans
att växa.
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